
ELEKTRONIČKA ISPRAVA
 

 

 
 
Temeljem članka 74. stavka 1. Zakona o pomorskom dobru i morskim lukama ("Narodne 
novine", br. 158/03, 100/04, 141/06, 38/09, 123/11, 56/16 i 98/19) i članka 43. i 84. Statuta 
Istarske županije ("Službene novine Istarske županije" br. 10/09, 04/13, 16/16, 1/17, 2/17, 
2/18, 10/20 i 6/21), Skupština Istarske županije na sjednici održanoj dana 15. ožujka 2021. 
godine, donosi 
 

ODLUKU 
o izmjeni Odluke o osnivanju Lučke uprave Rabac 

 
 

Članak 1. 
 U Odluci o osnivanju Lučke uprave Rabac (“Službene novine Istarske županije”, broj 
8/97, 5/98 i 2/17) u točki V. postojeći tekst i opis područja luke javnog prometa „LUKA RABAC“, 
zamjenjuje se tekstom koji glasi: 
„ 
LUKA RABAC  
 Lučki prostor luke Rabac čini poligon točaka od 1 do 50 u koordinatnim točkama 
iskazanim u HTRS96/TM sustavu: 
 
        Broj                    E           N 
       točke                          

1 315548.75 4995803.75 
2 315551.24 4995803.73 
3 315556.38 4995803.80 
4 315560.47 4995804.39 
5 315564.54 4995805.62 
6 315568.53 4995807.51 
7 315571.98 4995809.88 
8 315574.73 4995812.31 
9 315583.36 4995821.10 
10 315595.70 4995833.86 
11 315598.07 4995836.29 
12 315606.50 4995845.13 
13 315611.74 4995851.07 
14 315615.10 4995854.98 
15 315617.46 4995858.05 
16 315618.84 4995860.20 
17 315620.70 4995863.98 
18 315622.97 4995868.88 
19 315624.62 4995872.43 
20 315626.08 4995876.35 
21 315626.82 4995876.02 
22 315696.72 4995874.94 
23 315706.11 4995842.41 
24 315701.08 4995841.07 
25 315710.10 4995810.28 
26 315702.55 4995808.36 
27 315713.41 4995769.35 
28 315715.55 4995769.94 
29 315721.96 4995747.56 



 

30 315738.58 4995691.39 
31 315732.97 4995689.66 
32 315743.53 4995642.30 
33 315747.61 4995643.22 
34 315761.03 4995583.66 
35 315759.85 4995524.95 
36 315763.85 4995524.95 
37 315763.47 4995512.54 
38 315763.39 4995509.84 
39 315763.32 4995504.61 
40 315768.63 4995487.71 
41 315754.94 4995487.34 
42 315752.44 4995447.28 
43 315786.38 4995372.93 
44 315233.82 4995388.58 
45 315212.80 4995484.75 
46 315242.20 4995551.87 
47 315206.05 4995749.76 
48 315374.51 4995882.78 
49 315443.51 4995829.67 
50 315531.44 4995782.74 

 
Članak 2. 

 Grafički prikaz obuhvata lučkog područja iz točke I. ove Odluke čini sastavni dio ove 
Odluke i ne objavljuje se u „Službenim novinama Istarske županije“. 

 
Članak 3. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom davanja suglasnosti Vlade Republike Hrvatske. 
 

Članak 4. 
 Ova Odluka objavit će se u „Službenim novinama Istarske županije“. 
 
 
KLASA: 342-01/21-01/03 
URBROJ: 2163/1-01/3-21-03 
Pula, 15. ožujka 2021. 

REPUBLIKA HRVATSKA 
SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE  

 
Predsjednik 

 
Valter Drandić 

 
Dostaviti: 

1. Vladi Republike Hrvatske putem Ministarstva mora, prometa i infrastrukture, Prisavlje 14, Zagreb (putem 

Upravnog odjela za održivi razvoj Istarske županije, Odsjek za pomorstvo, promet i infrastrukturu, 

Pazin), 

2. Županu Istarske županije, 

3. Lučkoj upravi Rabac, Rabac, 

4. Gradu Labinu, Labin, 

5. Upravnom odjelu za održivi razvoj IŽ, Odsjek za pomorstvo, promet i infrastrukturu, 

6. Objava, 

7. Pismohrana, ovdje. 


		2021-03-16T21:14:10+0100
	Istarska županija
	eUprava




